[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2024 № 146/62
О досрочном освобождении от должности
аудитора Контрольно-счётной палаты
городского округа Лобня

В соответствии с п. 4 ч. 5 ст. 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», рассмотрев заявление аудитора Контрольно-счетной палаты городского округа Лобня Шип С.А. от 12.09.2024 года,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Шип Светлану Алексеевну досрочно освободить от должности аудитора Контрольно-счетной палаты городского округа Лобня 27.09.2024 г.
2. Выплатить компенсацию за неиспользованную часть основного отпуска 28 дней на основании п. 1, ст. 127 Трудового кодекса Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
4. Настоящее решение вступает в силу 27 сентября 2024 года.
5
. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

         Глава городского округа Лобня

городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

       А.В. Кротова

«27» сентября 2024 г.